

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Akkumulerat	Tot fg år
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3110 Intäkter Hyra	158 700,00	174 940,00
3130 Intäkter Gåvor	19 080,00	13 410,00
3131 Jubielumslotteri	5 700,00	0,00
S:a Nettoomsättning	183 480,00	188 350,00
Övriga rörelseintäkter		
3990 Övriga intäkter	11 060,00	23 694,00
S:a Övriga rörelseintäkter	11 060,00	23 694,00
S:a Rörelseintäkter mm	194 540,00	212 044,00
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4010 Inköp av varor och material	-4 375,00	-7 694,00
4110 Diverse avgifter	-600,00	0,00
4990 Kostnader Övrigt	-8 208,00	0,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-13 183,00	-7 694,00
Bruttovinst	181 357,00	204 350,00
Övriga externa kostnader		
5010 Lokalhyra	0,00	-500,00
5020 Fastighetsel	-71 975,57	-60 549,57
5040 Renhållning, Vatten och avlopp	-18 335,00	-15 278,00
5060 Städning och renhållning	-1 326,00	-177,00
5070 Reparation och underhåll av lokal	-17 993,00	-23 672,80
5090 Övriga lokalkostnader	0,00	-14 812,00
5180 Vägavgift	-1 726,00	-2 758,00
5193 Fastighetskötsel	0,00	-23 060,00
5420 Programvaror och Webb	-5 923,75	-4 800,00
5910 Annonsering	-4 030,00	-620,00
6310 Försäkringar	-6 334,50	0,00
6410 Föreningsavgifter	-5 492,50	-800,00
6450 Styrelsearvode	-2 250,00	0,00
6570 Bankkostnader	-1 782,30	-1 695,75
S:a Övriga externa kostnader	-137 168,62	-148 723,12
Personalkostnader		
7330 Reseersättning skattefri	-4 326,00	-664,75
7631 Styrelsemöten	-520,00	0,00
S:a Personalkostnader	-4 846,00	-664,75
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-155 197,62	-157 081,87
Rörelseresultat före avskrivningar	39 342,38	54 962,13
Avskrivningar		
7821 Avskrivningar Byggnader	-13 885,00	-13 885,00
S:a Avskrivningar	-13 885,00	-13 885,00
Rörelseresultat efter avskrivningar	25 457,38	41 077,13
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	25 457,38	41 077,13
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	25 457,38	41 077,13
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	25 457,38	41 077,13
Resultat före skatt	25 457,38	41 077,13
Beräknat resultat	25 457,38	41 077,13

Blå Gården
895400-0082

Resultatrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 23-01-01 - 23-12-31

Sida: 2(2)
Utskrivet: 24-04-25 12:44
Senaste vernr: 188

		Akkumulerat	Tot fg år
8999	Årets resultat	-25 457,38	-41 077,13

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 23-01-01 - 23-12-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 23-01-01 - 23-12-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
1110 Byggnader	69 423,91	0,00	69 423,91
1119 Ack avskriv Byggnader	-13 885,00	-13 885,00	-27 770,00
S:a Materiella anläggningstillgångar	55 538,91	-13 885,00	41 653,91
S:a Anläggningstillgångar	55 538,91	-13 885,00	41 653,91
Omsättningstillgångar			
Fordringar			
1689 Övriga kortfristiga fordringar	0,00	9 002,00	9 002,00
S:a Fordringar	0,00	9 002,00	9 002,00
Kassa och bank			
1920 PlusGiro	77 169,48	6 089,39	83 258,87
S:a Kassa och bank	77 169,48	6 089,39	83 258,87
S:a Omsättningstillgångar	77 169,48	15 091,39	92 260,87
S:A TILLGÅNGAR	132 708,39	1 206,39	133 914,78
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER			
Eget kapital			
2010 Eget kapital	-34 427,06	-41 077,13	-75 504,19
2019 Årets resultat	-41 077,13	15 619,75	-25 457,38
S:a Eget kapital	-75 504,19	-25 457,38	-100 961,57
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-18 904,20	-6 049,01	-24 953,21
2890 Övriga kortfristiga skulder	-38 300,00	30 300,00	-8 000,00
S:a Kortfristiga skulder	-57 204,20	24 250,99	-32 953,21
S:A EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-132 708,39	-1 206,39	-133 914,78
BERÄKNAT RESULTAT***	0,00	0,00	0,00